Boite a assortiment PS MINI, 10 compartiment

105x170x32 mm

L

RECYCLABLE

v
BPA FREE

Informations:

Article

Numéro d'article

GTIN

Tarif douanier

Unité d’emballage (VE)

Suremballage

Contenu en morceaux

T x B x H (mm)

Palette

Nombre de cartons

Nombre de couches

LxBxH (m)

617300
4007228703870
39231090

18

18
255 x 325 x 242

105
7
1,20 x 0,80 x 1,84

Couleur

Poids (kg)

T x B x H (mm)

Poids par récipient (kg)

pdf.information.eanPu

Carton par étage

Poids brut de la palette (kg)

transparent
0,12
105 x 170 x 32

2,41
4007228426137

15
273,05




	 Boîte à assortiment PS MINI, 10 compartiment 
	 105x170x32 mm 
	 Description: 
	 Informations: 
	 Article
	 Suremballage 
	 Palette 




