

Boîte à assortiment PS MINI, 10 compartiment 105x170x32 mm























Description:

Boîtes à assortiment PS MINI en polystyrène particulièrement indéformable, 105 x 170 x 32 mm, 10 compartiments, transparent

- transparence cristalline du couvercle et du fond pour une visibilité parfaite du contenu
- · conviennent pour l'emballage
- en polystyrène particulièrement indéformable
- convient pour les aliments, résiste aux températures extrêmes (-20° C à +70° C) et ne contient pas de bisphénol A (BPA)
- sur demande : garnissage, étiquetage et couleur personnalisée
- p=profondeur=105 mm l=largeur=170 mm h=hauteur=32 mm
- 10 compartiments / précompartimentage, voir illustration
- cotes des compartiments : 1= 50 x 32 x 27 mm

Informations:

Article

Numéro d'article	617300
GTIN	4007228703870
Tarif douanier	39231090
Unité d'emballage (VE)	18

Couleur	transparent
Poids (kg)	0,12
T x B x H (mm)	105 x 170 x 32

Suremballage

Contenu en morceaux	18
T x B x H (mm)	255 x 325 x 242

Poids par récipient (kg)	2,41
pdf.information.eanPu	4007228426137

Palette

Nombre de cartons	105
Nombre de couches	7
L x B x H (m)	1,20 x 0,80 x 1,84

Carton par étage	15
Poids brut de la palette (kg)	273,05

hünersdorff GmbH D-71636 Ludwigsburg Eisenbahnstraße 6 +49 7141 147-0 info@huenersdorff.de